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Pod hasłem „Dom z wyższą Kulturą” trwa konkurs, w którym instytucje kulturalne i oświatowe aktywizujące
lokalną społeczność walczą o dofinansowanie na realizowane projekty. Do ostatniego etapu zakwalifikowały 
się dwie instytucja z Krakowa - Dom Kultury Podgórze i Muzeum PRL. Głosowanie potrwa do 4 kwietnia

21 lutego rozpoczął się trzeci etap konkursu „Dom z Wyższa Kulturą”. Celem  inicjatywy jest
dofinansowanie najciekawszych projektów kulturalnych aktywizujących lokalną społeczność. Z ponad
300 nadesłanych  pomysłów kapituła konkursu wyłoniła 21 najciekawszych projektów.

Wybór  czterech zwycięzców jest w rękach internautów! Wystarczy wejść  na stronę
www.domykultury.newsweek.pl/lista-projektow, zapoznać się z lista zakwalifikowanych projektów i
oddać głos. O dofinansowanie starają się dwie instytucje z Krakowa - Dom Kultury Podgórze i Muzeum 
PRL, oddział Muzeum Historii Polski w Krakowie.

Dom Kultury Podgórze zakwalifikował się z projektem „Podgórski Festiwal Kabaretowy – Inwestycja w
Uśmiech” . Jego celem jest edukacja artystyczna wszystkich uczestników festiwalu, zarówno
amatorskich grup kabaretowych, jak i mieszkańców Krakowa zainteresowanych rozpoczęciem
działalności artystycznej w zakresie sztuki estradowej.

Muzeum PRL- u zgłosiło z kolei projekt „HARDKOR – przestrzenna gra miejska”. Ma on na celu 
przekazanie młodym  i przypomnienie starszym mieszkańcom regionu, w jaki sposób w świecie bez
Internetu i telefonów komórkowych powstała działała pierwsza w Europie Wschodniej legalna opozycja
– Komitet Obrony Robotników.

Zwycięzcy otrzymają 15 tysięcy złotych na realizacje projektu. Zostaną tez wyróżnieni jako najbardziej
innowacyjne i przedsiębiorcze placówki kultury i oświaty, zdobywając przy okazji możliwość
zaprezentowania swojej działalności w prasie i Internecie.

Organizatorem konkursu jest Alior Bank. Więcej informacji pod adresem: www.aliorbank.pl (KS)
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